
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 048/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO - SIGADOC N°: SES-PRO-2022/07034

DA PUBLICAÇÃO DOE Nº 28.286, PÁGINA 59, DO DIA 14/07/2022.

ONDE SE LÊ:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR
UNIT R$

VLR
TOTAL R$

GUARANY INDISTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ
61.089.835/0001-54 01 UNID GUARANY - MOD:

PCP S2 11,4L 250 1.489,12 372.280,00

TOTAL GERAL (trezentos e setenta e dois mil e
duzentos e oitenta reais) 372.280,00

LEIA-SE:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR
UNIT R$

VLR
TOTAL R$

GUARANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

CNPJ 61.089.835/0001-54
01 UNID GUARANY - MOD:

PCP S2 11,4L 250 1.489,12 372.280,00

TOTAL GERAL (trezentos e setenta e dois mil e
duzentos e oitenta reais) 372.280,00

Cuiabá-MT, 14 de julho de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

(Original Assinado nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5b903f06

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:12:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




